Locul

Ol hWNR

Clasamentul final

Scoala

Colegiul Silvic Gurghiu
Colegiul Silvic ,Bucovina” Campulung Moldovenesc
Colegiul Silvic ,Transilvania” Nasaud
Colegiul Silvic ,,Casa Verde” Timisoara
Colegiul Silvic ,Theodor Pietraru” Branesti
Liceul Silvic ,Nicolae Rucareanu” Brasov

Punctaj
traseu

4900
4730
4400
4430
3750
3115

Punctaj
motoferastraie

5414
5534
5706
3726
4282
3818

Punctajul
total

10314

10264

10106
8156
8032
6933

20 aprilie 2016



